
Biffflttsttt Łobissyna

ZARZĄDZENIE Nr 0050.16.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 09 kwietnia 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej
do dzierżawy stanowiącej własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i póz.
1072), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2014 r. póz. 518, póz. 659, póz. 805, póz. 822, póz. 906 i póz. 1200), oraz uchwały
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13 w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania i obciążania
nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z
2013r. póz. 4068) zarządzam, co następuje:

§1. Podać do publicznej widomości wykaz nieruchomości gminnej przeznaczonej do
dzierżawy, stanowiący załącznik nr 1, na okres 21 dni.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I S T R Z



Załącznik nr 1 do
Zarządzenia Nr 0050.16.2015
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 09.04.2015 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łabiszyn przeznaczonej do dzierżawy

L.p

1.

Oznaczenie
nieruchomości

część dz. nr
30/45

Położenie -
obręb

geodezyjny

Lubostroń

Księga wieczysta

KW
BY1 U/0002961 9/6

Powierzchnia

300 m2

Przeznaczenie
nieruchomości i sposób
zagospodarowania oraz

opis
Brak miejscowego planu

zagospodarowania
przestrzennego - według

danych z ewidencji gruntów i
budynków stanowi drogę,

jednak faktycznie jest to grunt
niezagospodarowany,

w związku z tym przeznacza
się go na cele rolne i

ogrodnicze.

Czynsz

0,43 zł/m2

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni.

B U R M I S T R Z


